

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione e completamento del fabbricato INA-CASA

in MARCHIAROIO - Ex Cant. 7870 -

Impresa MEVOLI Cosimo nato a Brindisi il 3.8.1905

STATO ^(a) Finale

dei lavori eseguiti a tutto il 6.9.

1958

CONTRATTO in data 16.1.1958 n°1667 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il

22.1.1958 al n°1164 Mod. I Vol. III -

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	730.000,=	Data della consegna	9.6.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,87% per cento		716.349,=	Data dell'incominciamento dei lavori	9.6.1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6.9.1958
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	9	Scavo di terra m mc.	57,23	800,=	45.784,==	
2	11	Calcestruzzo a kg.150 "	10,39	5800,=	60.262,==	
3	16	Muratura tufo da mm.20 mq.	42,44	1100,=	46.684,==	
4	14	Solaio misto "	24,24	3800,=	92.112,==	
5	13	Intonaco cementizio "	30,24	260,=	7.560,==	
6	17	Chiusini in ferro kg.	75,00	220,=	16.500,==	
7	19	Tubi ven.amianto Ø 150 ml.	8,50	1000,=	8.500,==	
8	NP1	Pozzetto d'ispezione n°	1,==	7000,=	7.000,==	
9	NP2	Svell.e ricolloc.zanella mq.	28,20	600,=	16.920,==	
10	NP3	" " " cordoni ml.	67,71	500,=	33.855,==	
11	NP4	" pavimenti mq.	89,39	200,=	17.878,==	
12	NP5	Vespaio mc.	48,11	900,=	43.298,==	
13	NP6	Massetto mq.	89,39	400,=	35.756,==	
14	23	Pietrini "	86,99	780,=	67.852,20	
15	NP7	Muratura tufo da cm.10 "	7,20	600,=	4.320,==	
16	NP8	Marmette "	2,40	900,=	2.160,==	
17	NP9	Risarcitura lesioni ml.	30,=	200,==	6.000,==	
18	NP10	Tinteggiatura ^a colla mq.	299,32	50,=	14.966,==	
Sommano					527.408,20	
a dedurre il ribasso dell'1,87%					9.862,53	
Restano					517.545,67	
Fatture del 26.6.1958					70.000,==	
" " 5.7.1958					2.066,==	
" " 23.7.1958					3.099,==	
" " 9.8.1958					30.990,=	
" " 14.8.1958					30.990,==	
" " 30.8.1958					10.330,==	
Totale					665.020,67	
A riportare					665.020,67	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto			665.020,67	
		a cui si deduce l'importo dei certificati già corrisposti:				
		N.1 del 28.7.1958	L.250.000,==			
		N.2 " 26.4.1961	" 340.000,oo			
		Sommano acconti	L.590.000,oo			
		Resta il credito netto dell'Impresa	L.			75.020,67 =====
		Brindisi, li 28.4.1961				
		L'IMPRESA				
		<i>el pereoli basimo</i>				



UL DIRETTORE DEI LAVORI

